
WWW.REDUST.COM
REDUST GmbH - Weser Str. 4 - 47506 Neukirchen-Vluyn
Tel. Č. 02845 / 984 60 12

SPORT



AERODYNAMIKA

RÁFKY

OPTICKÝ

INTERIÉR

DALŠÍ

Rozšíření podběhů kol REDUST, hrubá konstrukce

20palcová kola z lehkých sl i t in REDUST

Mlhová svět la REDUST s denními svět ly

REDUST Velurové rohože

Ráfky ve stř íbrné nebo lesklé černé barvě

Mřížka chladiče matně černá*

Lesklá černá mřížka chladiče*

Kryty vnějších zpětných zrcátek černé matné nebo lesklé*

Doprava, montáž a registrace TÜV

Polep vozidel 

Pneumatiky - letní,  z imní nebo celoroční

Originální plastové dí ly v matné nebo lesklé černé*

Samolepka s logem REDUST "R"

Pro vozidla s parkovacím diferenciálem (PDC)

REDUST sada návleků na kapotu s hrubou strukturou

REDUST podložky přední 36mm + zadní 40mm

Samolepka na okno REDUST s logem

Samolepka s logem REDUST, chrom nebo tmavý chrom

Aerodynamické dí ly s lesklou černou vrstvou (hladký povrch)

Všeobecné informace

Zadní spoi ler REDUST s drsnou strukturou

REDUST střešní pásy s drsnou strukturou

Boční prahy REDUST s hrubou strukturou

599,00

265,00

49,00

290,00

400,00

299,00

349,00

499,00

1.516,00

479,00

79,00

bez příplatku

120,00

29,00

100,00

120,00

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

Cena balíčku

cca. 7 % ušetřeno

5.999,00

462,00

Včetně DPH.Plus schválení TÜV, montáž nebo doprava

bez příplatku

PODVOZEK REDUST podvozek s nastavitelnými t lumiči  (2WD/4WD) 1.299,00

Doplňkové dí ly s TTG nevyžadují  registraci :  zadní spoi ler,  rozšíření podběhů kol,  boční prahy

Podle TTG (ABE): Částečné schválení typu (TTG) – nástupce ABE. Od června 2024 nelze žádat o nová ABE. Byl nahrazen TTG
(schválení typu dí lů).  Prosím, nezaměňujte TTG s cert i f ikátem náhradních dí lů! TTG je ekvivalentem ABE.

Pro krytku kapoty existuje pouze materiálový cert i f ikát – musí být registrován u TÜV jako zvláštní schválení dle §21.

Schválený rozměr pneumatik pro ráfky: 235/40 R20.
Neexistuje žádný TTG. Pro podporu registrace je k dispozici  pevnostní zpráva/zpráva o dí lech. Použit í  proto vyžaduje individuální
schválení v souladu s §21 StVZO uznanou zkušební organizací,  jako je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ.

Zbývající  část i  jsou od registrace osvobozeny.

* Výměna dí lů pro vozidla. Pošlete nám originální dí ly.  Poté obdržíte nové dí ly.  Za zálohu si  můžete nechat dí ly doručit  předem a ty
své nám následně vrát i t .  

999,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



Střešní spoiler REDUST 
* Sportovní vzhled a individuální design – perfektní doplněk k vašemu vozu Dacia Duster I I I  
*  Unikátní,  agresivní a sportovní design pro jedinečný vzhled 
* Rozměry: 108 cm x 20 cm x 7 cm 
* Vysoce kval i tní zpracování a odolný ABS plast 
* Zakázková výroba pro vůz Dacia Duster I I I  – bez nutnost i  úprav 
* K dispozici  s hrubou strukturou v matné černé barvě nebo s hladkou strukturou v lesklé černé barvě 
* Snadná instalace s lepidlem Sikaf lex (součástí  balení) 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE)

* Výrazný vzhled a o 40 mm větší šířka pro váš vůz Dacia Duster 
* Zvětšuje šířku vozidla cca. 20 mm na každou stranu 
* Perfektní uchycení – vyvinuto pro Daci i  Duster I I I  
*  Jednoduchá a bezpečná instalace – bez nutnost i  lepení 
* Přišroubováno na originální podběhy kol 
* Vhodné pro vozidla s PDC i  bez něj 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního ABS plastu – odolné a trvanl ivé 
* K dispozici  s drsnou strukturou v matné černé nebo hladké lesklé černé barvě 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE) U vozidel se senzory PDC je nutné vyfrézovat odpovídající
otvory pro senzory v předním nárazníku.

Naběračka na kapotu REDUST 
* Perfektní padnutí  -  není nutné žádné úpravy, jel ikož byl vyvinut exkluzivně pro Duster 3 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního plastu - odolný a trvanl ivý 
* K dispozici  s drsnou strukturou v matné černé barvě nebo s hladkou strukturou v lesklé černé barvě 
* Snadná instalace pomocí lepidla Sikaf lex (součástí  dodávky) 
* Montážní příslušenství a návod v němčině a angl ičt ině jsou součástí  dodávky Tato lamela na kapotu je dodávána
s materiálovým cert i f ikátem. Registrace je obecně možná, ale vyžaduje individuální schválení v souladu s § 21
StVZO uznanou zkušební organizací,  jako je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ.

Střešní nosiče REDUST
* K dispozici  v lesklém nebo matném provedení – dokonale sladěné s designem vašeho vozu 
* Nahrazuje standardní střešní nosiče pro elegantnější vzhled 
* Perfektně pasuje na Daci i  Duster I I I  – nejsou nutné žádné úpravy 
* Vysoce kval i tní zpracování pro maximální odolnost 
* Tento produkt nevyžaduje registraci

Boční prahy REDUST
* K dispozici  v lesklém nebo matném provedení 
* Perfektně pasuje na Daci i  Duster I I I  – nejsou nutné žádné úpravy 
* Vysoce kval i tní ABS plast pro maximální stabi l i tu a odolnost 
* Dodatečná ochrana boků vozidla před nečistotami a odlétaj ícími kamínky 
* Sportovní,  agresivní vzhled pro širší  a robustnější vzhled 
* Lepení není nutné, protože boční prahy REDUST se šroubují  na or iginální prahy 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE)

Rozšíření podběhů kol REDUST

Hliníkové kolo REDUST 20 palců
* Rozměr ráfku: 8,5J x 20 palců, rozteč šroubů: 5 x 114,3, odsazení:  35 
* schválený rozměr pneumatik: 235/40 R20 
* výrazný vícepaprskový design pro elegantní a sportovní vzhled 
* vynikající  padnutí  a precizní zpracování 
* odolná konstrukce pro maximální stabi l i tu a výkon Rozsah dodávky:
* 1x kolo z lehkých sl i t in REDUST 20 palců s krytem náboje s logem "R" 
* 1x středicí kroužek a 5x šrouby pro montáž 
* pevnostní cert i f ikát /  cert i f ikát dí lů pro podporu registrace

Distanční podložky REDUST 
* přední 36 mm a zadní 40 mm na nápravu 
* včetně šroubů a TTG, ale musí být registrováno ve spojení s ráfky §21 



Sada samolepek na boční okna REDUST 
* Exkluzivní design pro výrazný vzhled – shodný s Y-stylem vozu Dacia Duster 
* Perfektně padnoucí pro vůz Dacia Duster I I I  – vyvinuto pro boční okna 
* Výrazný Y-design pro exkluzivní a moderní vzhled 
* Vysoce kval i tní a odolný materiál  – odolný vůči povětrnostním vl ivům 
* Snadné připevnění a odejmutí bez zanechání zbytků 
* Není nutný žádný zápis do dokladů o vozidle – bez nutnost i  registrace

Velurové rohože REDUST

Volitelné: Sportovní výfukový systém REDUST z nerezové oceli  s
centrálně umístěnými koncovkami

* Vyšívaná loga REDUST – exkluzivní design pro váš Duster 
* Vysoce kval i tní zpracování pro dlouhotrvající  ochranu 
* Perfektní padnutí  – speciálně vyvinuto pro Dacia Duster I I I  
*  Voděodolná zadní strana – chrání před vlhkostí  a nečistotami 
* Pasuje na or iginální upevňovací systém Dacia pro prot iskluzový úchop 
* Vyrobeno z recyklovaného materiálu – udrži telné a šetrné k životnímu prostředí 
* Odolné, trvanl ivé a snadno čist i telné, vylepšuje vzhled vašeho Dusteru

* Centrálně umístěné dvoj i té koncovky výfuku pro dynamický vzhled 
* Vyrobeno z vysoce kval i tní nerezové ocel i  – odolné a odolné prot i  korozi 
* K dispozici  s koncovkami výfuku v černé nebo chromované barvě 
* Design na míru pro Daci i  Duster I I I  – snadná instalace 
* K dispozici  pouze pro TCE 130 4WD a 140 Hybrid 
* Ideální pro všechny ř idiče Dusteru I I I ,  kteří  chtěj í  individuálně vylepšit  své SUV 
* Díky schválení typu ES není nutná registrace

Mlhová světla Redust LED
* Funkce denního svícení pro lepší vidi telnost v provozu 
* Funkce mlhových světel  pro lepší vidi telnost v mlze a za zhoršených světelných podmínek 
* Vhodné pro vozy Dacia Duster I I I  a Duster I I  – moderní a vysoce kval i tní design 
* Jasná a účinná LED technologie 
* Snadná dodatečná montáž – zaj išťuje jasný a moderní světelný obrazec 
* Díky schválení ES není nutná registrace Poznámka k instalaci :
* Při  dodatečné montáži LED mlhových světel  mohou být nutné drobné úpravy držáku mlhových světel .  Pro
zaj ištění správné funkce a integrace doporučujeme instalaci  v odborné dí lně.

Nastavitelné odpružení REDUST
* Sportovní vzhled a opt imal izovaná j ízdní dynamika - individuálně nastavitelné 
* Přední náprava: 35 až 60 mm / Zadní náprava: 40 až 60 mm 
* Přesně vyladěná technologie t lumičů pro sportovní,  ale zároveň každodenní j ízdní vlastnost i  
*  Vysoce kval i tní materiály pro maximální odolnost a odolnost 
* Plynulé nastavení výšky pro perfektní př izpůsobení podvozku 
* Vylepšená j ízdní dynamika a snížené klopení Tento produkt je dodáván s cert i f ikátem dí lů, ale vyžaduje
schválení uznávanou zkušební organizací,  jako je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ!



20palcová l itá kola s rozpěrkami

boční sukně

 Samolepky na boční okna

střešní pásy

 naběračka na kapotu

 Rozšíření podběhů kol

 LED mlhová světla

sportovní výfuk


